
silvie f. (silvief) ID 18 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.12.2020, 15:50

PODMÍNKY PRODEJE
VÝMĚNY NEDĚLÁM, TAK MI O NĚ PROSÍM NEPIŠTE, NA TYTO NABÍDKY NEBUDU ODPOVÍDAT, DĚKUJI!!!!!!!!!!

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ Z NEDOSTATKU ČASU NEDĚLÁM.

  Věci nabízím i v jiné inzerci, může se stát, že Vámi vybraný kousek je prodaný.

  Děkuji, že jste si k nákupu vybrali právě můj obchůdek.

  Poštovné je dle tarifů České pošty od 1.2. 2015:
 - doporučený balíček : 64- 73 Kč
 - doporučené psaní: 41 - 56 Kč
 - cenný balík výrazně podražil o 27 Kč: 100- 178 Kč

  Na dobírku věci nezasílám!

  Přeměření a dotazy neberu za závaznou rezervaci!

  Na přeměření nebo rozmyšlení nákupu čekám 12 hod., po uplynutí této doby přenechávám dalšímu zájemci nebo uvolňuji
zpět do prodeje.

  Rezervace zboží je max. na 3 dny, do týdne očekávám platbu.Pokud nedorazí, dávám věc zpět do prodeje a Vám uděluji
patřičné hodnocení.

  Pokud se Vám delší dobu neozvu, jsem v práci nebo na chatě.

  Jestliže se dohodneme na reklamaci, prosím o zaslání věci následující den, nejsem "půjčovna " oblečení na několik dní :-), jak
se mi zde již několikrát stalo.

  Nákup si dobře rozmyslete.Pozor! Jedná se o soukromý prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní
smlouva. Neexistuje tedy 14ti denní lhůta na vrácení.Vracení zboží nedělám( reklamaci uznávám v případě, že jste objevili
závadu, na kterou nebylo předem upozorněno) . U všech věcí je napsaný rozměr, pokud tam není, napište si o něj.Pokud Vás
zajímá jiný než uvedený, ráda Vám ho změřím.

  Věci odesílám do dvou až tří dnů po připsání peněz na účet, pokud jsem v zaměstnání, nemůžu na poštu a poslání se zdrží
:-(, předem se za možné zpoždění omlouvám.

  Tak to je asi vše, děkuji za shlédnutí podmínek a přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

